•
• / Ur2ea

- ` 2(1 Zal (gracionalaÍ

Câmara Mun cipal de Ibitinga

111 11 1 1 11 III 1111111 111 111
Protocolo Geral n" 3567 2019

Data: 26/08/2019 Horário: 17:48
Legislativo - IND 766/2019

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Solicita para que não exista perseguição e nem discriminação nos documentos

elaborados pelos Vereadores desta Colenda Casa de Leis, e todos sejam respondidos e

tratados de forma igualitária.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: É notório que tem havido diferenças com os Vereadores desta Casa por parte

do Poder Executivo de Ibitinga, uma vez que todos trabalham pelo bem da população e direitos

dos cidadãos e tudo o que tem sido solicitado é para o próprio povo.

Assim, solicito que não haja discriminação em relação a tudo o que é elaborado e emitido por

nós, Vereadores.

Sala das Sessões "DejanirStorniolo", 26 de agosto de 2019.

MATHEUS CAR RO

Vereador •SDB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1